
Lukáš H. (luky) ID 123056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.1.2018, 5:26

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávající:

  Lukáš Harviš

  Sídlo: Svatoplukova 614/13, 700 30, Ostrava - Zábřeh

  Kontaktní adresa:
  Svatoplukova 13/614
  Ostrava-Zábřeh 70030
  IČ: 87760541
  Tel.: 777619877,773688647
  Email: marka.s@centrum.cz

  PROVOZNÍ DOBA:
  Na internetu on-line
  Telefonický kontakt využívejte od 9.00 – 20.00 každý den, včetně víkendu

  ZBOŽÍ:

  V mém albu je nabízeno nové a použité zboží ( záruka na nové zboží je 2 roky )

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Ceny jsou vždy uváděny včetně DPH.
  Pokud máte jakýkoliv dotaz na danou věc ( další míry, materiál....), ráda Vám odpovím
  Pokud se ale zájemce neozve do 3 dnů od zaslané poptávky anebo já neobdržím platbu do 10ti dnů od naseho posledniho
kontaktu, rusim tuto rezervaci a nabizim dale a pisu negativni hodnoceni.

  DODACÍ PODMÍNKY:

  OBJEDNÁVKU JE MOŽNÉ ZRUŠIT DO 24 HODIN - JINAK JE ZÁVAZNÁ!

  ZPŮSOB PLATBY: PŘEVODEM NA ÚČET
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!
  POŠTOVNÉ POČÍTÁM DLE TARIFU ČP plus potřebné náklady 37-90,-
  Zboží bude odesláno do 3 pracovních dnů od připsání částky na účet.

  DŮLEŽITÉ - Nikdy nenechte platbu odejít bez uvedených vzkazů, nemohu potom platbu identifikovat!!!

  O dostupnosti zboží budete informováni v platebních podmínkách, které Vám budou zaslány do 24 hodin od objednání.

  Zákazník má nárok na odstoupení od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon.

  Vrátit můžete i zboží , které již nemá původní obal nebo bylo částečně opotřebeno(v tomto případě si částku ponížím o
vzniklé opotřebení)

  Při reklamaci mě informujte na email nebo přes vzkazy - vždy je možno se domluvit ke spokojenosti zákazníka (navrácení
částky,výměny daného zboží nebo výběr jiného odovídající stejné částce)

  Většinu věcí máme skladem.Pouze u zadaných inzerátů jsou na objednávku,pokud ale objednané zboží nejsem schopna
dodat vrátím celou částku s poštovným i bankovními poplatky

  Všechny věcičky jsou předem prozkoumány a odeslány vždy neponičené. Proto při případné reklamaci, je možnost vrácení
peněz jen na základě domluvy a případných zaslaných fotografií poničené věci. Peníze pak vrátím, ale již bez poštovného.

  Pokud Vám balíček dorazí poškozen, krabička či obal poškozen, NEPŘEBÍREJTE JEJ, máte nárok na náhradu od České Pošty do

                                                stránka 1 / 2



Lukáš H. (luky) ID 123056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.1.2018, 5:26

48h můžete reklamovat danou věc. Já balíčky odesílám vždy nejpecliveji zabalene, za Ceskou postu bohuzel nerucim.

  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  Příjemné nakupování
  Lukáš a Maruška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

